
Tyczyn, dnia 23 lutego 2024 r.  

Rada Miejska 

ROR.0002-1.71.2024 

 

Protokół Nr 71/2024 

z sesji Rady Miejskiej w Tyczynie w dniu 23 lutego 2024 r. 

Obrady odbyły się w sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego. 

 

Ad.1. Otwarcie sesji. 

Obrady LXXI sesji Rady Miejskiej VIII kadencji w Tyczynie o godz. 9.00 otworzył Ryszard 

Fornal Przewodniczący Rady Miejskiej. Powitał radnych i zaproszonych gości.  

Następnie stwierdził, że zgodnie z listą obecności (załącznik nr 1) na sali znajduje się  

12 radnych ( nieobecna Anita Drążek), co stanowi kworum niezbędne do podejmowania 

prawomocnych uchwał.  

Przewodniczący poinformował również radnych, że nie wniesiono uwag do protokołu z sesji 

z dnia 26 stycznia 2024 r.  

 

Ad.2. Ustalenie porządku obrad. 

Po wysłaniu zaproszeń wpłynęło pismo Burmistrza o uzupełnienie porządku obrad sesji  

o punkt dotyczący podjęcia uchwały: 

➢ w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Gminą Chmielnik - pkt.7a. 

Rada w obecności 12 radnych – 12 głosami „za”, 0 „przeciw.”, 0 „wstrzym. się”  

- przegłosowała włączenie pkt. 7a do porządku obrad. 

Radni nie wnieśli zmian do porządku obrad. 

Głosowanie porządku obrad po zmianach. 

Rada w obecności 12 radnych – 12 głosami „za”, 0 „przeciw.”, 0 „wstrzym. się”  

- przegłosowała nowy porządek obrad. 

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji.  

2. Ustalenie porządku obrad. 

3. Wybór Komisji Wnioskowej. 

4. Sprawozdanie z realizacji ,,Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz      

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Tyczyn” w 2023 r. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia „Programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na ternie Gminy Tyczyn” 

na 2024 r. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany załącznika do Uchwały Nr XLVII.338.18 Rady 

Miejskiej w Tyczynie z dnia 23 lutego 2018 r. dotyczącej zasad udzielenia dotacji celowej 

z budżetu Gminy Tyczyn dla spółek wodnych, trybu postępowania oraz sposobu jej 

rozliczania.  

7. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia XVII zmiany Studium Uwarunkowań  

i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy i Miasta Tyczyn. 
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7a. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Gminą 

Chmielnik. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Tyczyn na 2024 r. 

9. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej.  

10. Informacja o międzysesyjnej działalności Burmistrza.   

11. Sprawy różne, wolne wnioski. 

12. Głosowanie wniosków zgłoszonych podczas sesji. 

13. Zakończenie sesji. 

 

 

Ad.3. Wybór Komisji Wnioskowej. 

Do Komisji Wnioskowej zaproponowano radnych: Joannę Mroczkę, Eugeniusza Malaka  

i Zdzisława Prokopa. 

Rada w obecności 12 radnych – 12 „za”, 0 „przeciw”, 0„wstrzym. się”– wybrała Komisję 

Wnioskową w zaproponowanym składzie. 

 

Ad.4. Sprawozdanie z realizacji ,,Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Tyczyn” w 2023 r. 

- Inspektor UM Joanna Kalembkiewicz przedstawiła sprawozdanie. 

 

Ad.5. Uchwała: w sprawie wprowadzenia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na ternie Gminy Tyczyn” na 2024 r. 

- Inspektor UM J. Kalembkiewicz przedstawiła projekt uchwały i jej uzasadnienie. 

- Przewodniczący Komisji Wspólnej Grzegorz Lampart poinformował, że Komisja na 

posiedzeniu w dniu 21 lutego br. pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały  w sprawie 

wprowadzenia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na ternie Gminy Tyczyn” na 2024 r. 

Dyskusja: radna Jadwiga Czarnik, J. Kalembkiewicz. 

Wobec braku  dalszych pytań Przewodniczący zarządził głosowanie uchwały.  

Rada w obecności 12 radnych – 12 głosami „za”, 0 „przeciw.”, 0 „wstrzym. się” - podjęła 

uchwałę Nr LXXI.468.24 w sprawie wprowadzenia „Programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na ternie Gminy Tyczyn” na  

2024 r. 

 

Ad.6. Uchwała: w sprawie zmiany załącznika do Uchwały Nr XLVII.338.18 Rady Miejskiej 

w Tyczynie z dnia 23 lutego 2018 r. dotyczącej zasad udzielenia dotacji celowej z budżetu 

Gminy Tyczyn dla spółek wodnych, trybu postępowania oraz sposobu jej rozliczania.  

- Inspektor UM J. Kalembkiewicz przedstawiła projekt uchwały i jej uzasadnienie. 

- Przewodniczący Komisji Wspólnej Grzegorz Lampart poinformował, że Komisja na 

posiedzeniu w dniu 21 lutego br. pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały  w sprawie 

zmiany załącznika do Uchwały Nr XLVII.338.18 Rady Miejskiej w Tyczynie z dnia 23 

lutego 2018 r. dotyczącej zasad udzielenia dotacji celowej z budżetu Gminy Tyczyn dla 

spółek wodnych, trybu postępowania oraz sposobu jej rozliczania. 
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Dyskusja: sołtys wsi Borek Stary Stanisław Wojturski, Przewodniczący Rady R. Fornal  

i J. Kalembkiewicz. 

Wobec braku dalszych pytań Przewodniczący zarządził głosowanie uchwały.  

Rada w obecności 12 radnych – 12 głosami „za”, 0 „przeciw.”, 0 „wstrzym. się” - podjęła 

uchwałę Nr LXXI.469.24 w sprawie zmiany załącznika do Uchwały Nr XLVII.338.18 

Rady Miejskiej w Tyczynie z dnia 23 lutego 2018 r. dotyczącej zasad udzielenia dotacji 

celowej z budżetu Gminy Tyczyn dla spółek wodnych, trybu postępowania oraz sposobu 

jej rozliczania. 

 

Ad.7. Uchwała: w sprawie uchwalenia XVII zmiany Studium Uwarunkowań i Kierunków 

Zagospodarowania Przestrzennego Gminy i Miasta Tyczyn. 

- Inspektor Anna Zawiło- Witek przedstawiła projekt uchwały i jej uzasadnienie.  

- Przewodniczący Komisji Wspólnej Grzegorz Lampart poinformował, że Komisja na 

posiedzeniu, które odbyło się w dniu 21 lutego br. pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały 

w sprawie uchwalenia XVII zmiany Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania 

Przestrzennego Gminy i Miasta Tyczyn. 

Wobec braku pytań Przewodniczący zarządził głosowanie. 

Rada w obecności 12 radnych – 12 głosami „za”, 0 „przeciw.”, 0 „wstrzym. się” – 

podjęła uchwałę Nr LXXI.470.24 w sprawie uchwalenia XVII zmiany Studium 

Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy i Miasta Tyczyn. 

 

Ad.7a. Uchwała: w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Gminą Chmielnik. 

- Burmistrz Janusz Skotnicki przedstawił projekt uchwały i jej uzasadnienie.  

- Przewodniczący Komisji Wspólnej Grzegorz Lampart poinformował, że Komisja na 

posiedzeniu, które odbyło się w dniu 21 lutego br. pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Gminą Chmielnik. 

Dyskusja: radna J. Czarnik i burmistrz J. Skotnicki. 

Wobec braku dalszych pytań Przewodniczący zarządził głosowanie. 

Rada w obecności 12 radnych – 12 głosami „za”, 0 „przeciw.”, 0 „wstrzym. się” – 

podjęła uchwałę Nr LXXI.471.24 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia 

z Gminą Chmielnik. 

 

Ad.8. Uchwała: w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Tyczyn na 2024 r. 

- Skarbnik Barbara Matuła przedstawiła projekt uchwały i jej uzasadnienie wraz  

z autopoprawką Burmistrza. 

- Przewodniczący Komisji Wspólnej Grzegorz Lampart poinformował, że Komisja na 

posiedzeniu, które odbyło się w dniu 21 lutego br. pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Tyczyn na 2024 r. wraz z autopoprawką. 

Wobec braku pytań Przewodniczący zarządził głosowanie. 

Rada w obecności 12 radnych – 12 głosami „za”, 0 „przeciw.”, 0 „wstrzym. się” – 

podjęła uchwałę Nr LXXI.472.24 w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Tyczyn 

na 2024 r. wraz z autopoprawką. 
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Ad.9. Uchwała: zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej.  

- Skarbnik Barbara Matuła przedstawiła projekt uchwały i jej uzasadnienie. 

- Przewodniczący Komisji Wspólnej Grzegorz Lampart poinformował, że Komisja na 

posiedzeniu, które odbyło się w dniu 21 lutego br. pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały 

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej.  

Wobec braku pytań Przewodniczący zarządził głosowanie. 

Rada w obecności 12 radnych – 12 głosami „za”, 0 „przeciw.”, 0 „wstrzym. się” – 

podjęła uchwałę Nr LXXI.472.24 zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej. 

 

Ad.10. Informacja o międzysesyjnej działalności Burmistrza.   

Burmistrz J. Skotnicki przedstawił informację z międzysesyjnej działalności. 

 

Ad.11. Sprawy różne, wolne wnioski.  

W sprawach różnych głos zabierali: Przewodniczący RM R. Fornal, sołtys Kielnarowej  

M. Anusik, burmistrz J. Skotnicki, radny Eugeniusz Malak, radna powiatu Grażyna Pękala 

oraz Przewodniczący Zarządu Mieszkańców Tyczyna Jan Napora. 

 

Ad.12. Głosowanie wniosków zgłoszonych podczas sesji. 

Komisja nie przyjęła żadnego wniosku. 

 

Ad.13. Zakończenie sesji. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad, Przewodniczący Rady Ryszard Fornal   

o godz. 10.05 zamknął obrady LXXI sesji Rady Miejskiej w Tyczynie.  

 

 

Protokołowała:  

Joanna Włoch-Dłurzej 

 

 

Przewodniczył:   

Przewodniczący Rady Miejskiej  

 

Ryszard Fornal   

 

 

 

 

 

Przebieg obrad z sesji Rady Miejskiej w Tyczynie z dnia 23 lutego 2024 r. jest utrwalany za 

pomocą urządzeń rejestrujących obraz oraz dźwięk.  

Dostępny pod adresem https://www.youtube.com/watch?v=Pbo05glGu5E 


